
Uchwała nr 22.2024.ISGE

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 23 października 2024 r.

w sprawie powołania komisji doktorskiej do przeprowadzenia czynności w postępowaniu
doktorskim mgr. inż. Waheeda Rasaq

Na podstawie art. 178 ust. 1 i 2 oraz art. 192 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 12 ust. 1 pkt. 1
oraz § 13 Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora, stanowiącego
załącznik do uchwały nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia
26 maja 2023 roku w sprawie wprowadzenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora, w zw. z art. 179 ust. 6 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669
ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje komisję doktorską do przeprowadzenia czynności
w postępowaniu doktorskim mgr. inż. Waheeda Rasaq w składzie:
1. prof. dr hab. Krzysztof Lejcuś – przewodniczący,
2. dr hab. inż. Robert Głowski, prof. uczelni,
3. dr hab. inż. Przemysław Bukowski, prof. uczelni,
4. dr hab. inż. Paweł Lochyński, prof. uczelni,
5. dr hab. inż. Joanna Kamińska, prof. uczelni – sekretarz;

Promotorzy z głosem doradczym:
6. prof. dr hab. inż. Andrzej Białowiec,
7. dr Chinenye Adaobi Igwegbe;

Recenzenci z głosem doradczym:
8. dr hab. inż. Grzegorz Boczkaj, prof. PG,
9. prof. dr hab. inż. Piotr Oleśkowicz-Popiel,
10. prof. Konrad Koch.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny
Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka

dr hab. inż. Justyna Hachoł, prof. uczelni


